1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
Edital do Gabarito

09 de Dezembro de 2019

A COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, torna público o EDITAL DO GABARITO DA
PROVA ESCRITA do Processo Seletivo nº 001/2019, conforme segue:

1. DO GABARITO DA PROVA ESCRITA

PEB II – Arte
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C C B C D A D B B C B

PEB II – Ciências
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C B D C B A D C D B A

PEB II – Educação Física
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C C B A B C C A B D D

PEB II – Geografia
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C D D A B A A C B B B

PEB II – História
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C A C A D A A B A A D

PEB II – Inglês
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C A D C B C B C * D A
(*) QUESTÃO 28: PEB II – Inglês - ANULADA: Considerar como correta para todos os inscritos do cargo.

2

PEB II – Língua Portuguesa
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C D B D C B C A B D C

PEB II – Matemática
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C A C B B C A B D C B

Professor de Educação Básica I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A A C D C A A C B C A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C A C D C A C B C C D

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TABAPUÃ, aos  09 de Dezembro de 2019.

Maria Felicidade Peres Campos Arroyo
Prefeita Municipal